АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.11.2022                                                                                                       № 727

г. Оха

О внесении изменения в распо-

ряжение администрации муни-

ципального образования город-

ской округ «Охинский» от

01.02.2018 № 52 «Об утвержде-

нии Перечня должностей муни-

ципальной службы в админи-

страции муниципального образо-

вания городской округ «Охин-

ский», замещение     которых

связано с коррупционными рис-

ками»

В связи с перераспределением должностных обязанностей в отделе по

связям с общественностью, населением и территориальному управлению адми-

нистрации муниципального образования городской округ «Охинский» и отсут-

ствием коррупционных рисков в должности старшего специалиста 1 разряда

отдела по связям с общественностью, населением и территориальному управ-

лению администрации муниципального образования городской округ «Охин-

ский», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования город-

ской округ «Охинский» Сахалинской области,

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в администра-

ции муниципального образования городской округ «Охинский», замещение ко-

торых связано с коррупционными рисками, утвержденный распоряжением ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский» от

01.02.2018 № 52, следующее изменение:

- в отделе по связям с общественностью, населением и территориальному

управлению исключить слова «3. Старший специалист 1 разряда (в должност-

ные обязанности которого входит осуществление муниципальных закупок)».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте админи-

страции  www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на за-

местителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» К.Б. Рощупкина.

И.о. главы муниципального образования                                Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»